UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ
CENTRO DE EDUCAÇÃO ABERTA E A DISTÂNCIA

                                        PORTARIA Nº 108/2022 - CEAD/UFPI

A Diretora do Centro de Educação Aberta e a Distância (CEAD) da Uni-
versidade Federal do Piauí (UFPI), no uso de suas atribuições  legais e, consi-
derando:

- O Memorando Eletrônico Nº 16/2022 – PED/PRIL;

RESOLVE

Nomear profissionais para compor a COMISSÃO DE AVALIAÇÃO E ACOMPANHA-

MENTO DO DISCENTE do Curso de Pedagogia no âmbito do Programa Institucional de

Fomento e Indução da Inovação da Formação Inicial Continuada de Professores e Di-

retores Escolares –PRIL/CEAD/UFPI  -  Edital  N° 20/2021, para o  SEMESTRE 2022.2.,

conforme a seguir:

Profa. Dra. Janaina Gomes Viana de Souza (Presidente)

Prof. Ms. Alex de Mesquita Marinho (Membro)

Prof. Dr. Ariosto Moura da Silva (Membro)

Profa. Dra. Carla Andrea Silva (Membro)

Profa. Dra Carmem Lúcia de Sousa Lima (Membro)

Prof. Ms. Claudio Rodrigues da Silva (Membro)

Profa. Ms. Cleidiane de Carvalho Pereira (Membro)

Profa. Dra. Eliana de Sousa Alencar Marques (Membro)

Profa. Dra. Emanoela Moreira Maciel (Membro)

Profa. Dra. Fernanda Antônia Barbosa da Mota (Membro)

Profa. Ms. Keylla Rejane Almeida Melo (Membro)

Profa. Dra. Luisa Xavier de Oliveira (Membro)

Prof. Ms. Mauricio Pereira Barros (Membro)

Profa. Dra. Patrícia Damasceno de Oliveira (Membro)

Profa. Dra. Patrícia Sadaike (Membro)

Profa. Dra. Rosana Evangelista da Cruz (Membro)

Rua Olavo Bilac, 1148 (Praça Saraiva), Centro-Sul, CEP: 64001-280, Teresina, Piauí, Brasil
(86) 3215-4101 / www.cead.ufpi.br

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ
CENTRO DE EDUCAÇÃO ABERTA E A DISTÂNCIA

Comunique-se. Publique-se. Cumpra-se.

Teresina, Piauí, 26 de Agosto de 2022.

Rua Olavo Bilac, 1148 (Praça Saraiva), Centro-Sul, CEP: 64001-280, Teresina, Piauí, Brasil
(86) 3215-4101 / www.cead.ufpi.br

	CENTRO DE EDUCAÇÃO ABERTA E A DISTÂNCIA